
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

16 
.- FACULTAD DE LENGUAS.///doba, 9 MAY 20151 

VISTO: 

La migración masiva de datos Académicos y Contables (cuotas/deudas) 

de la Unidad de Producción denominada "Departamento Cultural" del sistema 

SISFL al sistema SANAVIRON, efectuada el pasado 31 de marzo de 2015 por 

la Dirección General de Tecnologías Informáticas de la Secretaría de 

Planificación y Gestión Institucional, 

y CONSIDERANDO: 

Que existían cupones de deuda emitidos desde el sistema SISFL con 

anterioridad a la fecha consignada, 

Que se ha detectado, a través de las rendiciones de acreditaciones 

bancarias, que se efectuaron cobros de los cupones a posterior del 31 de 

marzo de 2015, 

Por ello 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

R E S U E L V E: 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

Art. 1o • - Disponer que se tomen como válidos los pagos efectuados con 

cupones emitidos desde el sistema SISFL con anterioridad al 31 de marzo de 

2015 y rendidos por el ente recaudador desde la fecha consignada y con 

posterioridad a la misma, y cuyo registro se debería tomar como "cancelación 

de deuda" en el Sistema SANAVIRÓN, según ANEXO 1. 

Art. 2°._ Comuníquese, archívese y de forma.

GG/gd 

·VJlA 
oCOra. ElENAD [l..cARt~ . ~ t Rf 

DEC A NA 
r'AC l,J l TAD PE LENGU AS 
)nlversi dadNacion al de Córdoba 

SR . CAR LOS GAB RIEL GRillO 
A/C PRO SECRETARíA ¡rOSÓI.\ICA flNAMCIERA 
FACULTAD 0 1:: .• L NGUAS 


!JNlYERS,IlA.u · UU"" _ lit lORDCBA 




UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

FACUL T AD DE LENGUAS 


ANEXOI 

Fecha
Nombre Documento Cuotas Importe Curso Estadon Area Eje<:.Pago 

DEPARTAMENTO
DNl: 28119528 O-O 450,00 30/03/2015 42376 4 AÑOS 2015 

CULTURAL 

DEPAR T AMENTO 
DNI: 36706636 O-O 450,003010312015 43301 4 AÑOS 2015 

CULTURAL 

DEPARTAMENTO
DNl: 29742562 1-1 700,00 3010312015 C42404 AÑOS 2015 

CULTURAL 

DEPAR T AMENTO 
DNI: 37908652 1-1 700,00 3010312015 C42209 2 AÑOS 2015 

CULTURAL 

DEPARTAMENTO
DNI: 39000525 0-1 280,00 30/0312015 UC4220 J UBICACION 

CONTRA VACANTE 2015 	 CULTURAL 

DEPARTAMENTO
DNI41481010 O-O 450,00 30/03/2015 42461 4AÑOS20J5 

CULTURAL 

DEPARTAMENTO
DNI. 41264783 1-1 700,00 30/03/2015 C42207 2 AÑOS 2015 

CULTURAL 

DEP ART AMENTO 
DNI 40523000 1-4 1.560,00 30/03/2015 42602 CONSOLlDACION 2015 

CULTURAL 

DNI' DEPARTAMENTO
0-1 28000 30/0311015 UC42301 UBICACION 

REV27249570 , CONTRA VACANTE 2015 	 CULTURAL 

DEPARTAMENTO
DNI: 29472979 O-O 450,00 30103/20' 5 42352 4AÑOS2015 

CULTURAL 

DEPARTAMENTO
DNI: 37505202 O-O 450,0030/03/2015 42306 4 AÑOS 2015 

CULTURAL 

DEPARTAMENTO
DNI 38645394 0-1 280,00 30103/2015 UC42301 UBlCACION 

CONTRA VACANTE 2015 	 CULTURAL 

DEPARTAMENTO
DNI: 25570613 O-O 450,00 3010312015 31401 4 AÑOS 2015 

CULTURAL 

DEPARTAMENTO
DNI: 38413396 O-O 450,00 3010312015 42213 4 AÑOS 2015 

CULTURAL 

DEPARTAMENTO
DNI:41711242 O-O 450,00 30/0311015 42252 4 AÑOS 2015 

CULTURAL 

DEPARTAMENTODNI35040017 O-O 450,002710312015 42381 4 AÑOS 2015 
CULTURAL 

DEPARTAMENTO
DNI 40963600 O-O 450,00 3010312015 42207 4 AÑOS 2015 

CULTURAL 

DEPARTAMENTO
DNI: 93924412 O-O 450,00 30103/2015 42601 CONSOLlDACION 20 ¡5 

CULTURAL 

DEPARTAMENTO
DNl 40518939 O-O 450,00 3010311015 42208 4 AÑOS 2015 

CULTURAL 

DEPARTAMENTODNI: 41886014 0-1 280,00 30/0311015 UC42201 UB1CACJON 
CONTRA VACANTE 2015 	 CULTURAL 

GEREZ; AL V ARO 

!:HDALQO ROCIO 

l'OLZELLA C!UFFOLlNI 
FELIPE 

SIMEONI: MARIA LUZ 

~ROCIQ ELENA 


